
UCHWAŁA NR LIV/489/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (t.j. Dz.U.2021 r. poz. 1249, z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następujący tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy domowej, zwanego dalej „Zespołem” w gminie Wołczyn. 

2. Członków Zespołu Interdyscyplinarnego powołuje Burmistrz Wołczyna w drodze zarządzenia. 

3. Członkowie Zespołu pełnią swoje funkcje do czasu odwołania przez Burmistrza. 

4. Burmistrz odwołuje członka Zespołu: 

1) z własnej inicjatywy, 

2) na wniosek członka Zespołu. 

5. Odwołanie członka Zespołu Interdyscyplinarnego skutkuje koniecznością powołania nowego członka, 
przedstawiciela tego samego podmiotu. 

6. Odwołanie członka Zespołu przez Burmistrza następuje w drodze zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna. 

§ 3. Traci moc uchwała nr IV/25/2011 Rady Miejskiej w Wołczynie z dnia 26 stycznia 2011 r. w sprawie 
trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 
warunków jego funkcjonowania. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Waldemar Antkowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD5E7CF6-3FC8-4340-9E80-29E76FB4592A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIV/489/2023 RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-06-29T09:01:19+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




